
                    

                        

 
Centro Linguistico di Ateneo (CLA) 
Università degli Studi di Sassari 
https://www.uniss.it/cla 

tel. +39 079 229672 – 229741 - 228850 
clauniss@uniss.it 

dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via M. Zanfarino 53, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

Centro Linguistico di Ateneo - CLA 
Responsabile: Magda Paola Sanna 
clauniss@uniss.it  
tel.: +39 079 228763  
 

LA DIRETTRICE 

VISTO lo Statuto di Ateneo dell'Università di Sassari, emanato con Decreto 

del Rettore 7 dicembre 2011, n. 2845 (e pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale 23 dicembre 2011, n. 298, Serie Generale); 

VISTO  il Codice Etico e di Comportamento dell’Università degli Studi di 

Sassari aggiornato ai sensi del DPR 81/2023; 

VISTO  l’Avviso di Selezione pubblica bandita con Decreto Rep. n. 35/2024 

Prot. n. 362 del 26/02/2024 per la formazione di una graduatoria 

riservata agli studenti dell’Università di Sassari per Corsi gratuiti di 

lingua inglese, nell’ambito del progetto INTER.M.O.F. 2.0 - PR 

SARDEGNA FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità (CUP 

J84C23000570006); 

CONSIDERATO che in data 27.03.2024 alle ore 23.00 sono scaduti i termini per     

presentazione delle domande di partecipazione alla selezione; 

RITENUTO necessario nominare la commissione giudicatrice della selezione 

pubblica sopra richiamata; 

CONSIDERATO che i componenti della nominanda commissione giudicatrice hanno 

rilasciato le dichiarazioni sostitutive di certificazione di assenza di 

condanne penali per delitti contro la pubblica amministrazione (art. 35 

bis d. lgs 165/2001); 

ACCERTATA la disponibilità dei componenti; 

 DECRETA 

La nomina della Commissione giudicatrice per la procedura di Selezione pubblica di cui 
sopra: 

Prof. Antonio Pinna - Presidente 

Dott.ssa Magda Sanna - Componente 

Dott.ssa Paola Cherosu - Componente 

Dott. Riccardo Zanza - Componente              

                 La Direttrice 

        (Prof.ssa Lucia Cardone) 

 




		2024-04-04T15:17:31+0200
	Lucia Cardone




